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Håndværk og ekspertise har været kendetegn og ånd for Gabriel 
Boudier i 150 år. Gabriel Boudier er blevet til en verden for 
sig selv. Siden sin grundlæggelse i 1874 har firmaet løbende 
forfinet og udvidet sine traditionelle fremstillingsprocesser for 
at glæde kræsne entusiaster af frugtlikører og crème likører 
med sine enestående sortimenter.

I dag står Gabriel Boudier for smagsoplevelser og autenticitet 
og firmaet er en familie i to betydninger. Siden 1936 har familien 
Battault været dedikeret til at fremme Boudier-traditionen, 
samtidig med at de omhyggeligt plejer dens udvikling. At lytte, 
respektere håndværket og opretholde tætte relationer med 
kunderne er hjørnestenene i Gabriel Boudier’s succes.
 
Liqueur de Fleurs de Sureau Elderflower er fremstillet ved 
maceration af hyldeblomster for at bevare aromaen af den 
florale duft, som er meget udtalt. Denne infusion fuldendes af 
naturlige aromaer med florale og frugtige noter.

Liqueur de Fleurs de Sureau Elderflower,
Gabriel Boudier, Dijon, Frankrig

Hyldeblomst er det smukkeste udtryk for floral note. Den 
aromatiske note af hyldeblomst svarer præcist til forventningerne 
i mixologi. Meget kraftig begyndelse, hvor den florale note 
eksploderer, efterfulgt af en stor aromatisk kompleksitet, der 
minder om fersken, abrikos, drue, efterfulgt af honning og te-
noter. I smagen fremhæver den frugtige noter på en forfriskende 
måde.

Liqueur de Fleurs de Sureau Elderflower er et ”must-have” til 
aperitiffer, cocktails baseret på Crèmant, hvidvin, rosé, gin og 
vodka eller som digestif. I cocktails tilføjer den et elegant og 
forfriskende touch. 

Prøv denne forfriskende cocktail, som laves direkte i et 
cocktailglas eller coupeglas. Husk at ingredienserne skal være 
kolde:

• 4,5 cl. Liqueur de Fleurs de Sureau Elderflower
• 6 cl. Crémant
• 6 cl. Danskvand

Liqueur de Fleurs de Sureau Elderflower

Oprindelse

Størrelser

Dijon.

Liqueur de Fleurs de Sureau 
fås i størrelsen:
70 cl.

Alkoholprocent

18%.


